
Zarządzenie Nr   29/ 2012 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sopocie  

 z  dnia  01  czerwca 2012r. 

 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu zarządzenia Dyrektora Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Sopocie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  w  Sopocie.  

 

 

 

Na podstawie art.16 ust.3 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 

i  niektórych innych aktów prawnych ( tj. Dz.U. z 2010r. Nr 17, poz.95, z późn.zm.) oraz § 8 

Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sopocie stanowiącego załącznik do 

Uchwały Nr XVII/184/2012 Rady Miasta Sopotu z dnia 24 lutego 2012r. w sprawie nadania 

statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Sopocie     

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Ogłasza się tekst jednolity Zarządzenia Nr 7/09  Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Sopocie z dnia 27 lutego 2009r. w sprawie nadania Regulaminu 

Organizacyjnego  Miejskiego Ośrodka Pomocy  Społecznej  w  Sopocie. 

2. Ogłoszenie o którym mowa w ust.1 następuje w formie obwieszczenia Dyrektora 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sopocie w brzmieniu stanowiącym załącznik 

do zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                           D Y R E K T O R 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

                                                                                            

                                                                                            / - / mgr Anna Jarosz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Załącznik  

do Zarządzenia Nr 29 /2012 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sopocie 

                                                                                                              z dnia  01 czerwca 2012r. 

 

 

 

Obwieszczenie 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sopocie 

z dnia 01 czerwca 2012r. 

 

 

 

Na podstawie art.16 ust.3 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 

i  niektórych innych aktów prawnych ( t.j. Dz.U. z 2010r. Nr 17, poz.95, z późn.zm.) oraz § 8 

Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sopocie stanowiącego załącznik do 

Uchwały Nr XVII/184/2012 Rady Miasta Sopotu z dnia 24 lutego 2012r. w sprawie nadania 

statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Sopocie, ogłasza się jednolity tekst 

Zarządzenia Nr 7/09 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sopocie z dnia 27 

lutego 2009r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego  Miejskiego Ośrodka Pomocy  

Społecznej  w  Sopocie  z  uwzględnieniem  zmian  wprowadzonych : 

1) Zarządzeniem Nr 52/09 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sopocie 

z dnia 20 lipca 2009r.; 

2) Zarządzeniem Nr 33/2010 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Sopocie z dnia 1 września 2010r.;                                                                                                    

3) Zarządzeniem Nr 51/2010 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Sopocie z dnia 26 listopada2010r.; 

4) Zarządzeniem Nr 4/2012 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Sopocie z dnia 31 stycznia 2012r.               

5) Nr 10 / 2012 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sopocie z dnia 2 

marca 2012r.  

6) Nr 21 / 2012 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sopocie z dnia 28 

marca 2012r.  

zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszego obwieszczenia. 

                                                                                                 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                              D Y R E K T O R 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

                                                                                            

                                                                                            / - / mgr Anna Jarosz 


